Ant. ad communionem (C2187am = O1098am)

Cf. Mc 10, 45

Vel: (C2188am = S1497am)

1 Cor 3, 11

##### B. Pro pluribus fundatoribus

Ant. ad introitum (C2190ai ≈ S1499ai)

(Cf. 2 Cor, 6.6)

Isti sunt viri sancti,  
quos elegit Dominus in caritate non ficta;  
et dedit illis gloriam sempiternam,  
quorum doctrina fulget Ecclesia (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2194am = S1552am)

Cf. Io 15, 15

Vel: (C2195am = P673am)

1 Petr 2, 9

## IV. For Founders of Churches

### A. For One Founder

#### Entrance Antiphon

Cf. Is 59, 21; 56, 7

Thus says the Lord:  
My words, which I have put into your mouth,  
will remain for ever on your lips  
and your gifts will be accepted on my altar (P.T. alleluia).

#### Communion Antiphon

Cf. Mk 10, 45

Or:

1 Cor 3, 11

### B. For Several Founders

#### Entrance Antiphon

(Cf. 2 Cor, 6.6)

These are the holy men  
whom the Lord chose with unfeigned love  
and gave them everlasting glory;  
their teaching is a light for the Church (P.T. alleluia).

#### Communion Antiphon

Cf. Jn 15, 15

Or:

1 Pet 2, 9

## V. Pro missionariis

### 1

Ant. ad introitum (C2197ai = S1429ai)

Vel: (C2198ai = P701ai)

Ps 17, 50; 21, 23

Ant. ad communionem (C2202am)

Ez 34, 15

Ego pascam oves meas,  
et ego eas accubare faciam, dicit Dominus (T.P. alleluia).

Vel: (C2203am = S1919am)

Mt 10, 27

### 2

Ant. ad introitum (C2205ai = S1826ai)

Is 52, 7

Ant. ad communionem (C2208am = S1402am)

Mc 16, 15; Mt 28, 20

Vel: (C2209am = S1578am)

Io 15, 4-5

## V. For Missionaries

### 1

Entrance Antiphon

Or:

Ps 17, 50; 21, 23

Communion Antiphon

Ez 34, 15

I will feed my sheep  
and give my flock repose, says the Lord (P.T. alleluia).

Or:

Mt 10, 27

### 2

Entrance Antiphon

Is 52, 7

Communion Antiphon

Mc 16, 15; Mt 28, 20

Or:

Jn 15, 4-5

3

Ant. ad introitum (C2211ai = S1399ai)

Ps 95, 3-4

Ant. ad communionem (C2214am = S1829am)

Cf. Lc 10, 1.9

Vel: (C2215am)

Cf. Mt 13, 8.23

Semen quod cecidit in terram bonam.  
hi sunt, qui in corde bono et optimo  
fructum afferunt in patientia (T.P. alleluia).

Entrance Antiphon

Ps 95, 3-4

Communion Antiphon

Cf Lk 10, 1.9

Or:

Cf. Mt 13, 8.23

This is the seed that fell on rich soil:  
those who with a good and perfect heart  
patiently bring forth fruit (P.T. alleluia).

# COMMUNE DOCTORUM ECCLESIAE

## 1

Ant. ad introitum (C2217ai = S1494ai)

Cf. Sir 15, 5

Vel: (C2218ai)

Ps 36, 30-31

Os iusti meditabitur sapientiam,  
et lingua eius loquetur iudicium;  
lex Dei eius in corde ipsius (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2221am = S1604am)

Cf. Lc 12, 42

Vel: (C2222am = Q263am)

Cf. Ps 1, 2-3

## 2

Ant. ad introitum (C2224ai = S1737ai)

Cf. Dan 12, 3

Vel: (C2225ai = S1370ai)

Cf. Sir 44, 15.14

Ant. ad communionem (C2228am = S1373am)

Cf. 1 Cor 1, 23-24

# COMMON OF DOCTORS OF THE CHURCH

## 1

Entrance Antiphon

Cf. Sir 15, 5

Or:

Ps 36, 30-31

The mouth of the just will be speaking of wisdom  
and his tongue will utter what is right;  
the Law of his God is in his heart (P.T. alleluia).

Communion Antiphon

Cf. Lk 12, 42

Or:

Cf. Ps 1, 2-3

## 2

Entrance Antiphon

Cf. Dan 12, 3

Or:

Cf. Sir 44, 15.14

Communion Antiphon

Cf. 1 Cor 1, 23-24

# COMMUNE VIRGINUM

## 1. Pro pluribus virginibus

Ant. ad introitum (C2230ai)

Cf. Ps 148, 12-14

Virgines laudent nomen Domini,  
quia exaltatum est nomen eius solius;  
confessio eius super caelum et terram (T.P. alleluia).

Vel: (C2231ai)

Cf. Ps 44, 16

Afferentur Regi virgines in laetitia et exultatione,  
adducentur in templo Regi Domino (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2234am)

Cf. Mt 25, 10

Venit Sponsus, et virgines, quae paratae erant,  
intraverunt cum eo ad nuptias (T.P. alleluia).

Vel: (C2235am)

Io 14, 21.23

Qui diligit me, diligetur a Patre meo, et ad eum veniemus,  
et mansionem apud eum faciemus (T.P. alleluia).

## II. Pro una virgine

### 1

Ant. ad introitum (C2237ai = S1483ai)

# COMMON OF VIRGINS

## I. For Several Virgins

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 148, 12-14

Let the Virgins praise the name of the Lord,  
for his name alone is exalted,  
his praise above heaven and earth (P.T. alleluia).

Or:

Cf. Ps 44, 16

The Virgins will be brought to the King with joy and gladness.  
In the temple they will be led to the King, the Lord (P.T. alleluia).

### Communion Antiphon

Cf. Mt 25, 10

The Bridegroom has come,  
and the Virgins who were ready  
have gone with him into the wedding feast (P.T. alleluia).

Or:

Jn 14, 21.23

Those who love me will be loved by my Father,  
and we will come to them  
and make our home with them (P.T. alleluia).

## II. For One Virgin

1

### Entrance Antiphon

Vel: (C2238ai)

O quam pulchra es, virgo Christi,  
quae coronam Domini digna fuisti accipere,  
coronam perpetuae virginitatis (T.P. alleluia).

Ant. ad communionem (C2241am)

Cf. Mt 25, 6

Ecce Sponsus venit:  
exite obviam Christo Domino (T.P. alleluia).

Vel: (C2242am = O989am)

Cf. Ps 26, 4

## 2

Ant. ad introitum (C2244ai)

Gaudeamus et exultemus, quia Dominus omnium  
dilexit virginem sanctam atque gloriosam (T.P. alleluia).